
 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Economic Impact Art s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 V chaloupkách 379/17

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 198 00 Praha

DIČ: CZ00845451 IČ: 06959709 DIČ: C206959709 
 

 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IS DS: 5zubv7w

e-mail: posta@ostrava.cz

 

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu

příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

zpracování kapacitní analýzy Koncertního sálu v Ostravě v souladu s předloženou nabídkou za cenu 155 000,- Kč. Schváleno usn.

RM č. 00516/RM2226/10 ze dne 3. 1. 2023.

Rozsah plnéni:

1. Identifikace spádového území v zónách

- primární (Ostrava)

- sekundární (Moravskoslezský kraj bez Ostravy)

- terciární (Zlínský kraj, Olomoucký kraj, polské a slovenské příhraničí)

2. Analýza aktuální poptávky po kulturních a jiných potenciálních akci podle zón

3. Analýza vybraných obdobných koncertních sálů v Evropě, analýza jejich využití , obsazenosti, struktuře programu apod.

4. Odhad budoucí poptávky po akcích konaných v nově vybudovaném moderním multifunkčním Koncertním sále v Ostravě

5. Ověření plánované kapacity Koncertního sálu v Ostravě

Časový rozsah

- první draft REPORTU bude objednateli předán nejpozději do 31. 1. 2023

- objednatel předá připomínky nejpozději do 5. 2. 2023

- finální verze REPORTU bude objednateli předána nejpozději do 20. 2. 2023

Výstupy

Postupem uvedeným výše budou zpracovány a zadavateli předány následující výstupy:

Výsledná zpráva / REPORT - dokument zpracovaný v členění dle zpracovaných kapitol / fázi v českém jazyce, v rozsahu min. 20

stran. Dokument bude zpracován v programu MS PowerPoint a předán v elektronické verzi ve formátu PDF.

 

 

Cena bez DPH v Kč * 155 000,00
  Cena celkem v Kč \ 155 000,00

 
 

Lhůta plnění : 20.02.2023

Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací

list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenim částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez

DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv

objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

ť: 4‘3. L—. , _*), m. V? 1“ ',?

1’ ii, 9:8 [H4 fag grat?— waif/55 ., | | |
%.. * gify W ”flick u „arm . o . 



Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 05.01.2023 podepisuje pověřená osoba, vedoucí odboru

 

Ř W= my, 'glll
-93. ŠÉF _:

(Ž: dig—23? [H Cao..


